ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v thông báo thời gian nổ mìn

công trình Thủy điện Ba Vì

Ba Tơ, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Chủ tịch UBND xã Ba Ngạc.

Theo thông báo của Công ty TNHH Đầu tư Xây lắp Thành Trung (Công ty)

tại Công văn số 52/CV ngày 12/7/2024 về việc thông báo nổ mìn công trình Thuỷ

điện Ba Vì (văn bản đã sao y gửi tới địa phương); Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND xã Ba Ngạc thông tin đến người dân trong khu vực

dự án về thời gian nổ mìn theo Công văn số 52/CV ngày 12/7/2024 của Công ty;

đồng thời theo dõi, phối hợp với đơn vị thực hiện giải quyết những vụ việc xảy ra

(nếu có).

2.  Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp UBND xã Ba Ngạc theo dõi,

đôn đốc trong quá trình thực hiện.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Ba Ngạc, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT(Hằng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-07-22T16:22:03+0700

		2024-07-23T09:51:33+0700

		2024-07-23T09:51:33+0700

		2024-07-23T09:51:33+0700